Администрация Воронцовского сельского поселения

Павловского муниципального района

Воронежской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от               26.10.2017 г.                      №  93

         с. Воронцовка

	О внесении изменения в постановление администрации Воронцовского сельского поселения от 07.06.2016г. №78 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут, часть маршрута транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения поселения, при условии, что маршрут такого транспортного средства проходит в границах этого поселения и маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в целях приведения в соответствие действующему законодательству администрация Воронцовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской    области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Воронцовского сельского поселения от 07.06.2016г. №78 «Об утверждении административного регламента администрации Воронцовского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут, часть маршрута транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения поселения, при условии, что маршрут такого транспортного средства проходит в границах этого поселения и маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог» (далее – постановление) в части, касающейся Приложения «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут, часть маршрута транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения поселения, при условии, что маршрут такого транспортного средства проходит в границах этого поселения и маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог» (далее - регламент)  следующее изменение:

1.1. Исключить из текста указанного регламента подпункт 2.4.4. пункта 2.4.  раздела 2.
 2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии  с  Положением  о  порядке  обнародования муниципальных  правовых  актов  Воронцовского сельского поселения Павловского  муниципального района Воронежской области  и  разместить  на  официальном  сайте  Воронцовского сельского  поселения  в  сети  Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за   собой.

Глава Воронцовского сельского поселения

Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                           Е.И. Ржевская
А К Т

26.10.2017г.                                                                                                    №  49
 об обнародовании постановления администрации Воронцовского сельского поселения Павловского муниципального района №93 от 26.10.2017г. «О внесении изменения в постановление администрации Воронцовского сельского поселения от 07.06.2016г. №78 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут, часть маршрута транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения поселения, при условии, что маршрут такого транспортного средства проходит в границах этого поселения и маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог»
Специальная  комиссия  в  составе:

1. Ржевская Елена Ивановна - председатель комиссии, глава Воронцовского сельского  поселения;

2. Труфанова Татьяна Владимировна - секретарь  комиссии, ведущий специалист;

3.  Кравченко Татьяна Митрофановна - член  комиссии, старший инспектор;

4.  Попова Ольга Николаевна - член комиссии, старший инспектор;

5.  Коржова Наталья Анатольевна  -  член комиссии, депутат  Совета народных депутатов  Воронцовского сельского поселения  составила  настоящий  акт  в  том,  что  26.10.2017  года  произведено  обнародование   постановления администрации Воронцовского сельского поселения Павловского муниципального района №93 от 26.10.2017г. «О внесении изменения в постановление администрации Воронцовского сельского поселения от 07.06.2016г. №78 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут, часть маршрута транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения поселения, при условии, что маршрут такого транспортного средства проходит в границах этого поселения и маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог»,
путём  размещения  его  текста  в  установленных  местах:
на доске объявлений в здании  администрации  Воронцовского  сельского  поселения   (с.Воронцовка, ул.Советская, 33).

Председатель  комиссии:           ____________ Е.И.Ржевская

Секретарь  комиссии                  ____________Т.В. Труфанова

Члены комиссии                         ____________Т.М. Кравченко

          ____________О.Н. Попова

                                                      ____________ Н.А. Коржова